( ) 1143 comburunt. Videntes autem dux Wladislau<sup>s</sup>, quod hoc placet Boemis, apposuit eisdem flagellis cedere Ottoneum. Et sic tota Moravia devastata, cum nimia / fages p. IV n. V. / preda Boemiam revertitur, et post hos labores suos milites electos per arma probatos plenius ditavit beneficiis.

1144 Anno dominice incarnationis MCXLIV<sup>o</sup> princeps Otto una cum fratre suo Wenceslao sese contra dominum suum ducem inique ~~egente~~ egisse recognoscens, reliqua temeritate Corradi, fratris sui, per interventum domini Heinrici Moraviensis episcopi gratiam ducis Vladislai colla sua eburnea<sup>1</sup> gladio suo submissus acquirunt, et provincias suas licet devastated habere permittuntur.<sup>2</sup> Eodem anno Wenceslao comes<sup>3</sup> Troianum filium habens unicum optime indolis a duce Vladislao Vissegradenso donatur castro, quod usque ad finem vite sue obtinuit.

1145 Anno dominice incarnationis MCXLV<sup>o</sup> dominus Heinricus Moraviensis episcopus causa orationis una cum principe Otone Romam iter antiput<sup>4</sup>, quem Conradus Moraviensis sub simulata pace et amicitia in exitu serre illius convenit et per eum, gratiam domini ducis Vladislai ut obire valeat, suppliciter orat. Et sic ad telonium Uzobren<sup>5</sup> ante ecclesiam

1) cf. Ov. Met. 3, 422 : Imbubesque genas, et eburnea colla,  
decusque.

2) Marg. Dan. Brønge des Kardinalis Grind (Grindorf, Cod. dipl. regni Boh. I, 135, T. 137) način vln. Brønjinga grifmu Wenceslai  
lono, Otto vnu dobrodlovo svif Grindof Brønjing (pon  
nisi noscys; nuf Dan. Grad. T. 652 mūroneonf vif  
1145 nuf Otto, relinquens seminalem fratrem suorum,  
videlicet Corradi et Wenceslai. Bgl. Kronopordi, JB. KIII, T. 296  
n. Longolz, T. 238f.

3) Bgl. obn. T. 11

4) Bgl. des Finlordingußgriffen des Rappstet, Grindorf, v. v. O., 141, T. 14,

5) Grindorius (upr. Usobino) b. Mojs. Triban. Semibera (O  
úloku kintala Čnojenskohá na biskupa Jindricha Ldika, Časopis  
Česk. Mls. 1875, 47ff.) plouy dan Ost Jaromete b. Grindoff nuf, des  
ziv Přiborina des Rappstet, Baffo griff.